Uitgebreide competitiestand

Competitie: Bridgwclub
Ronde: 2e competitieronde
Lijn A: WIT

Bridge-it

*ove

Rang Lijn Paarnamen

Leidy Arkes & Leo Engbers

Lizette Velthuis & Herman Steigstra
Willy Luttikhuis & Lia van den Bergh
Wil Spekreijse. & Elly de Ruiter
Truus van Benthem. & Trees Kamphuis
Riky Exterkate & Trees Peters
Annie Reinders & Mieke Reinders
Riky Alberink & Riet Scholten
Jacqueline Wolsky & Ron Kershaw
Lex Luttikhuis. & Bertus ter Beke
Alice Engbers & Jan Klooster

Lydia Heirman & Elvi Knol

Hilde Weustink & Ans Groothuis
Hermine Kuipers. & Ton Kuipers.
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Gemiddelde
60,53
56,25
55,82
55,48
50,63
48,86
48,70
48,17
48,09
47,15
45,62
44,82
44,57
44,41

04/10
62,85
54,17
62,15
57,29
46,18
42,71
53,47
59,03
46,18
40,28
49,31
50,35
36,81
39,24

11/10

18/10

65,21 53,75m
58,75 56,25a
41,56 55,82a

54,41

51,04

53,72  50,00m

53,37

48,96

48,19m  50,00m
46,28 43,13im
51,84  48,09a

45,94c 57,81
47,10m  48,75m
41,42 43,75
47,64 50,52
44,38  51,88m

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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25/10
59,17
55,83
63,75
59,17
52,50
50,42
43,33
43,40cl
46,25
44,58
37,92
43,75
43,33
43,40cl



Uitgebreide competitiestand

Competitie: Bridgwclub
Ronde: 2e competitieronde
Lijn B: GROEN

Bridge-it

*ove

Rang Lijn Paarnamen

Ellie ten Dam & Alida van den Breemen
Benno Gellekink & Ridy Gellekink

Riet Alink & Riet Koopmans

Angela Huisman & Gerda Weijenberg
Fien Sanders & Lucy Steghuis

Maria Bekman & Lide de Jong

Jos Bossink & Jan Bossink

Lidwien Elberink & Toos Olde Meule
Fennie Huiskes & Annie Mensink

Ceet van Zutphen & Hans Raterink

Jan Verdonkschot & Annette Verdonkschot
Paula Damhuis & Riki Lansink

Hanni Kolber & Roos Moekotte

Wim van Loon & Christine van Loon
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Gemiddelde
57,31
57,27
53,22
52,73
52,54
51,94
51,23
49,31
48,39
48,17
47,14
44,38
44,19
41,06

04/10 11/10
54,58i 55,21i
64,17 54,69
53,33 53,65
57,29cl 56,77
50,00 64,06
45,42 50,00
46,25 41,67
50,83c  49,31cl
50,83c 34,38
42,08c  48,17a
43,75 46,99ch
45,00 58,85
52,92i 30,73i
51,67  41,06a

18/10
64,58
57,08
52,08
43,75
41,25
51,94a
58,33
50,83
62,50
54,17
47 ,14a
33,75¢
50,42i
31,25

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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25/10
54,86
53,13
53,82
53,13
54,86
60,42
58,68
46,25cl
45,83
48,26
50,69
39,93
42,71i
40,28



Uitgebreide competitiestand BrldgE'lt

*oVH
Competitie: Bridgwclub
Ronde: 2e competitieronde
Lijn C: GEEL
Rang Lijn Paarnamen Gemiddelde 04/10 11/10 18/10 25/10
1 C Els van der Maat & Joost van der Maat 58,61 53,75m 59,72 55,56 64,58
2 C Ine Luft & Carla Voorpostel 57,78 57,78a 70,14 46,53 56,67
3 C Henny Spekreijse & Truus van Benthem 54,05 57,29c 49.31c 55,56i 54,05a
4 C Marijke Morsink & Agnes Oude Elberink 53,71  51,25m 52,08 65,28 45,83
5 C Trudy Hulsink & Maria Bramer 53,21  63,75m 53,47 53,21a 44 17i
6 C Fons Temmink & Jose Temmink 51,25 51,25a 51,25a 43,75 58,75
7 C Femie Peters & Riky Weersink 45,74 51,25im 43,75 47,22 41,67
8 C Agnes Scholten Linde & Marian Benthem van 42,83 37,50m 34,72c 46,53 51,67
9 C Henny Meyberg & Herma Hoppenbrouwer 41,93 33,75cm 41,93a 41,93a 48,75
10 C Ine Hovels & Tine Schuit 40,12 33,75cm 36,81 40,12a 48,75
11 C Ria Luft & Carla Veldhuis 39,73 43,13ch 34,72¢c  34,80ch 46,25¢c
12 C Wilma Lohuis & Renee Evers 38,33  38,33a 38,33a 39,58 37,08
13 C Wil de Wilde & John de Wilde 0,00 0,00a 0,00a 0,00a 0,00a

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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